令和 7年 2月吉日

一般社団法人日本洋菓子協会連合会

中国四国ブロック洋菓子協会 各位

                             高知県洋菓子協会

会長 有田 裕彦

一般社団法人日本洋菓子協会連合会 令和 7 年度中国四国ブロック協議会

第 18回中国四国ブロック洋菓子コンテスト高知県大会開催の御案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度の令和 7年度第 18回中国四国ブロック洋菓子コンテスト高知県大会を下記の通り開催する

事になりご案内申し上げます。

皆様のご参加を賜ります事、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．【開催要綱】

日時：令和 7年 6月 4日（水）

場所：三翠園

        〒780－0862 高知市鷹匠町 1-3-35

ＴＥＬ088－822－0131 ＦＡＸ088－882－0145

2.【スケジュール】

9：00～11：30 コンテスト作品搬入

11：00～11：50  コンテスト審査員打合せ

12：00～13：15 コンテスト審査

     14：00～16：30 コンテスト作品一般公開

     16：15～17：00 コンテスト表彰式

      17：00～18：00 コンテスト作品搬出

3．【出品資格】

一般部門：各県洋菓子協会の会員

     ジュニア：各県洋菓子協会会員であって、2025年 4月 1日現在で 22歳以下である

     エコール：各県洋菓子協会会員の洋菓子専門学校に在籍する

4.【審査規格】

本コンテストは「2024ジャパンケーキショー東京」に準ずる審査規格となっております。

5．【審査分類】

①デコレーションケーキマジパン仕上げ

②デコレーションケーキバタークリーム仕上げ

③ピエスアーティスティック（アメ部門）

④ピエスアーティスティック（ショコラ部門）

⑤ジュニア マジパン仕上げ

⑥ジュニア バタークリーム仕上げ

⑦エコール マジパン仕上げ

⑧エコール バタークリーム仕上げ

※ ④⑥⑧の申込数が 5作品に満たない場合は④は③、⑥は⑤、⑧は⑦の部門に審査を統合

させて頂く可能性がございます。ご了承頂きたく存じます。

6．【出品の取り扱い】

    出品作品の保護管理には精一杯努めますが、不慮の損害に対しての責任は負いかねます。

7．【お申し込み】

別紙「第１8回中国四国ブロック洋菓子コンテスト 受付用貼り付け用紙」に必要事項を

記入の上、岡山県洋菓子協会の会員は下記宛に申し込みください。

※こちらの受付用貼り付け用紙は、8．【審査受付】でも必要となりますので、コピー又は

原紙をお手元に保管くださいますようお願い申し上げます。

 岡山県洋菓子協会事務局  FAX：０８６－２７４－０５７６

8．【審査受付】

別紙ファイル「第 18回中国四国ブロック協議会洋菓子コンテスト 受付用貼り付け用紙」を

作品外函に貼り付けて受付して頂きます様お願い申し上げます。

9．【申込締切】

 ２０２５年４月１６日（水曜日） 厳守

以上

一般マジパン仕上げ 一般バタークリーム仕上げ

マジパン マジパン

バタークリーム バタークリーム

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

一般マジパン仕上げ 一般バタークリーム仕上げ

マジパン マジパン

バタークリーム バタークリーム

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

一般マジパン仕上げ 一般バタークリーム仕上げ

マジパン マジパン

バタークリーム バタークリーム

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

一般マジパン仕上げ 一般バタークリーム仕上げ

マジパン マジパン

バタークリーム バタークリーム

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

ピエス・アーティスティック
（アメ部門）

ピエス・アーティスティック
（ショコラ部門）

第18回中国四国ブロック洋菓子コンテスト高知県大会　受付用貼り付け用紙

ピエス・アーティスティック
（アメ部門）

ピエス・アーティスティック
（ショコラ部門）

ピエス・アーティスティック
（アメ部門）

該当する項目に○を付けてお申込み下さい

ジュニア　　　　　　　　　　　　　 エコール

岡山県洋菓子協会
屋号

岡山県洋菓子協会
屋号

住所＆TEL

住所＆TEL

切り取って箱に貼って下さい

切り取って箱に貼って下さい

該当する項目に○を付けてお申込み下さい

ジュニア　　　　　　　　　　　　　 エコール

ピエス・アーティスティック
（ショコラ部門）

ジュニア　　　　　　　　　　　　　 エコール

岡山県洋菓子協会
屋号

住所＆TEL

岡山県洋菓子協会会員は、2025年4月16日（水曜日）までに下記宛にお申込みをお願いいたします。

岡山県洋菓子協会 FAX：086-274-0576

切り取って箱に貼って下さい

切り取って箱に貼って下さい

該当する項目に○を付けてお申込み下さい

ジュニア　　　　　　　　　　　　　 エコール

ピエス・アーティスティック
（アメ部門）

ピエス・アーティスティック
（ショコラ部門）

岡山県洋菓子協会
屋号

住所＆TEL

該当する項目に○を付けてお申込み下さい